
 
ASSOCIATION FRANCO-TCHEQUE DE NANTES 

assofrancotchequenantes@gmail.com 
ČESKÁ ŠKOLA V NANTES 

 

1 

 

 
ASSOCIATION FRANCO-TCHEQUE DE NANTES 
Přihláška do české školy na školní rok 2016/2017 

 
 

Prosíme o zaslání přihlášky, podepsaného školního řádu a zálohy (formou šeku) nejpozději 
27.6.2016. 

Adresa : AFTN - Markéta Fingerová, 6, rue du Perray, 44 300 Nantes 
 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE (s diakritikou a v podobě, jak je uvedeno v českých nebo francouzských osobních 

dokladech): 
 
 
Zápis do výuky (nehodící se škrtněte) :   

1 – Nejmenší 18 měsíců až 3 roky : sobota 10h-11h 

2 – Školka 3 až 6 let : sobota 10h-12h 

3 – Škola od 6-ti let : sobota 10h-12h 

 
Výuka se bude konat v Centre socio-culturel La Pilotière, 31 rue de Platanes, Nantes. Školní rok 2016/2017 
obnáší 18 výukových sobot (výuka se tedy koná v průměru dvakrát měsíčně) – přesný kalendář naleznete 
v příloze. 

 

Žák: 

Datum narození: 
 

Rodné číslo (pokud je žák občanem ČR): 
 

Státní občanství (všechna; použité 
zkratky např. CZ nebo FR) 
 

Místo narození (město a stát): 

Adresa bydliště:  

 
 

Zákonní zástupci žáka/žákyně: 

O
te

c
 

Z
á
k
o
n
n
ý
 

z
á
s
tu

p
c
e

 

Jméno a příjmení: 

Adresa: 

Telefon a) mobilní: b) pevná linka: 

E-mail: 

M
a
tk

a
 

Z
á
k
o
n
n
ý
 

z
á
s
tu

p
c
e

 

Jméno a příjmení: 

Adresa: 

Telefon a) mobilní: b) pevná linka: 

E-mail: 

 

Osoba, která bude převážně komunikovat se školou: 

Jméno a příjmení: 

Adresa: 

Telefon ( mobilní): 

E-mail: 



 
ASSOCIATION FRANCO-TCHEQUE DE NANTES 

assofrancotchequenantes@gmail.com 
ČESKÁ ŠKOLA V NANTES 

 

2 

 

 

Česká školní docházka: 

Navštěvoval(a) školu
 
(zde uveďte všechny české školy, které žák/žákyně navštěvoval(a) před nástupem do české  školy v 

Nantes): 

Název a adresa školy Od – do 

 

Je/byl(a) žákem/žákyní kmenové školy v ČR: 

Název a adresa školy Od  

 

Skládá/skládal(a) rozdílové zkoušky: 

Ročník Školní rok 

 

 

Jazyková situace v rodině: 

Jazyk převážně užívaný v komunikaci s otcem:
 

Jazyk převážně užívaný v komunikaci s matkou: 

Jazyk převládající v rodinné komunikaci: 

Další jazyky pravidelně používané v rámci i širší rodiny: 

 

Speciální potřeby žáka (například alergie apod.): 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ASSOCIATION FRANCO-TCHEQUE DE NANTES 

assofrancotchequenantes@gmail.com 
ČESKÁ ŠKOLA V NANTES 

 

3 

 

 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE: 
 
 
 

o SOUHLAS S FOTOGRAFOVÁNÍM A FILMOVÁNÍM (nehodící se škrtnětě): 
 

Souhlasím s fotografováním a filmováním mého dítěte během školních aktivit a s případným uveřejněním fotografií 
nebo filmů v propagačních materiálech souvisejících s činností české školy v Nantes.                                                                              
 

ANO                                               NE 
 
 
 

o SOUHLAS S VÝUKOU MIMO PROSTORY ČESKÉ ŠKOLY V NANTES (nehodící se škrtnětě): 
 

Souhlasím s výukou mimo prostory české školy v Nantes (školní vycházka, naučný výlet, výuka v přírodě...). Beru na 
vědomí, že v případě, kdy část výuky proběhne jinde než v 31 rue de Platanes,44 300 v Nantes, budu včas 
vyrozuměn a seznámen s místem, časem a délkou vyučování. Rovněž souhlasím, že dítě dopravím a vyzvednu na 
uvedeném místě. 
 

ANO                                               NE 
 
 

 
Jména a příjmení osob, které mohou dítě vyzvedávat (základní seznam je nutné v průběhu školního roku doplnit – 
písemným oznámením, viz školní řád, dojde-li v rodinné organizaci ke změnám. Dětem nebude povoleno odejít  z 
výuky s jinou osobou než s tou, která je uvedena na seznamu). 
 
 
 
Datum:                                                              Podpis: 
 

 
 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE: 
 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ RODIČE : 
 

o Potvrzuji, že jsem se seznámil se školním řádem (viz příloha) 
 
Datum:                                                              Podpis: 

 
 

o POJIŠTĚNÍ – Assurance responsabilité civile (pour activités scolaires et extra scolaires – dítě 
je pojištěno během všech svých aktivit, pojištění zároveň kryje škody, které by dítě způsobilo třetí 
osobě.) 

 
Prohlašuji, že je dítě pojištěno a že předám škole potvrzení o pojištění první den výuky. 

 
Datum:                                                              Podpis: 
 
 

o ČLENSTVÍ V AFTN: Zapsáním do české školy v Nantes se žák automaticky stává členem AFTN. 
Pro děti mladší 15 let je členství zdarma.  
 
Datum:                                                              Podpis: 
 



 
ASSOCIATION FRANCO-TCHEQUE DE NANTES 

assofrancotchequenantes@gmail.com 
ČESKÁ ŠKOLA V NANTES 

 

4 

 

 
 

o POPLATKY A PODMÍNKY PLATBY: 
 

Roční školné 

1 – Nejmenší 18 měsíců až 3 roky: sobota 10h-11h, 90 €  

2 – Školka 3 až 6 let: sobota 10h-12h, 180 € 

3 – Škola od 6-ti let: sobota 10h-12h, 180 € 

  
Při zápisu dvou nebo více dětí z jedné rodiny, sleva 5 % z druhého (nižšího) školného. 

 

 Záloha: Prosíme o složení zálohy spolu se zasláním přihlášky 

 

 Zůstatek: Nejpozději do 17. září 2016. Platba zůstatku je možná rovněž ve třech šecích 

(poměrná částka činí 21+21+22 €  resp. 43+43+44 € určených pro Association Franco-Tchèque 

de Nantes), na kterých budou jednotlivě napsána data podání k 17.9.2016, 17.1.2017 a 

17.4.2017. Všechny tři šeky budou předány v české škole v Nantes 17.9.2016 a česká škola je 

vybere ve výše uvedených datech. 

 

 

 

 

 

 
 
Zápis do české školy v Nantes je závazný, tj. po zápisu do české školy v Nantes se celoroční školné 
nevrací. V případě ukončení školní docházky v průběhu školního roku z vážných rodinných důvodů, 
může být poměrná částka odpovídající zbývajícím výukovým dnům na základě žádosti rodiče vyjímečně 
vrácena. Záloha (25 €  resp. 50 €) se nevrací.  
 
Pokud se na výuku nepřihlásí dostatečný počet žáků, výuka bude zrušena a veškeré poplatky budou 
vráceny v plné výši. 
 
Vyplněnou a podepsanou přihlášku zašlete i s podepsaným školním řádem a se zálohou (šek pro 
Association Franco-Tchèque de Nantes) na adresu AFTN - Markéta Fingerová, 6, rue du Perray, 44 300 
Nantes nejpozději 27.6.2016. 

 
 
 
Datum:                                                              Podpis: 
 
 

Poznámka 1: Zůstatek může být také zaplacen rovnou při zaslání přihlášky.  

 

Poznámka 2: V případě tíživé finanční situace je možné na základě doložených dokladů upravit výši školného. Nevyhovuje-li Vám 

z vážných důvodů navrhovaný způsob platby, neváhejte se na nás obrátit.  

 

 

   

 

 

 Záloha  Zůstatek 

Nejmenší 18 měsíců až 3 roky  25 € 65 € 

Školka 3 až 6 let 50 € 130 € 

Škola od 6-ti let 50 € 130 € 


